III група
Шминка
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Елизабет Тејлор
1. Фризура?
2. Карактеристики на ликот?
3. Начин на облекување?
4. Што е, неколку биографски податоци?
5. Што е потребно да се направи добра шминка?
